ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________

___________                            №  _________                                 пгт. Пышма

Об утверждении состава координационного
градостроительного Совета в Пышминском городском округе

В соответствии с решениями Думы Пышминского городского округа от
10.11.2022 № 13 «О внесении изменений в реестр должностей муниципальной
службы, учреждаемых в органах местного самоуправления Пышминского
городского округа», от 29.03.2023 № 53 «О внесении изменений в структуру
администрации Пышминского городского округа», в связи с кадровыми
изменениями в администрации Пышминского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав координационного градостроительного Совета в
Пышминском городском округе (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Пышминского
городского округа от 05.05.2023 № 376 «Об утверждении состава
координационного градостроительного Совета в Пышминском городском
округе».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации
Пышминского городского округа Н.Ю. Филиппову.

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский – го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                         А.А. Обоскалов

2

Приложение к постановлению
администрации Пышминского
городского округа
от ____________ №___________
«Об утверждении состава
координационного
градостроительного Совета в
Пышминском городском округе»

СОСТАВ
координационного градостроительного Совета

в Пышминском городском округе

1. Обоскалов
Алексей Анатольевич

заместитель главы Пышминского  городского
округа по жилищно-коммунальному хозяйству,
председатель комиссии

2. Филиппова
Наталья Юрьевна

начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации
Пышминского городского округа, заместитель
председателя комиссии

3. Астафьев
Васильевич Евгений

ведущий специалист отдела архитектуры и
градостроительства администрации
Пышминского городского округа, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

4. Ульянов
Игорь Валерьевич

председатель комитета по экономике и
инвестиционной политике администрации
Пышминского городского округа

5. Дедюхина
Светлана Геннадьевна

председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом администрации
Пышминского городского округа

6. Барнякова
Наталья Николаевна

ведущий специалист по торговле и
предпринимательской деятельности комитета по
экономике и инвестиционной политике
администрации Пышминского городского округа

7. Заведующий соответствующим территориальным управлением
администрации Пышминского городского округа